УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

На основании приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края от 18.01.2023г.
№ 35 «О проведении краевого профессионального конкурса «Учитель года
Кубани» в 2023 году» с целью организации участия представителей муници
пальной системы образования г. Сочи в краевом профессиональном конкурсе
«Учитель года Кубани» в 2023 году» с 13 марта 2023г. по 17 марта 2023г. в
г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры участников очного этапа краевого профес
сионального конкурса «Учитель года Кубани» в 2023 году»:

- Пашинина Юлия Вячеславовна, учитель биологии МОБУ СОШ №82;
- Казакова Яна Игоревна, учитель информатики МОБУ СОШ №84

г. Сочи им. Павлова Н.З.;
- Лазарева Анастасия Сергеевна, учитель иностранных языков гимна

зии №15 им. Н. Н. Белоусова.
2. Руководителям МОБУ СОШ №82 (Е.В. Григорьева), МОБУ СОШ

№84 г. Сочи им. Павлова Н.З. (О.Н. Рудниченко), гимназии №15 им. Н. Н.
Белоусова (В.В. Панькова):

2.1. Обеспечить участие Пашининой Ю.В., Казаковой Я.И., Лазаревой
А.С. в очном этапе краевого профессионального конкурса «Учитель года Ку
бани» в 2023 году» с 13 марта 2023г. по 17 марта 2023г.

2.2. Командировать Пашинину Ю.В., Казакову Я.И., Лазареву А.С. для
участия в очном этапе краевого профессионального конкурса «Учитель года
Кубани» в 2023 году» с 13 марта 2023г. по 17 марта 2023г. в г. Краснодар.

2.3. Оплатить командировочные расходы Пашининой Ю.В., Казаковой
Я.И., Лазаревой А.С. за счет бюджетных и/или внебюджетных средств обра
зовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со д

№ 33 f
г. Сочи

Об участии в краевом профессиональном конкурсе
«Учитель года Кубани» в 2023 году

едведеваНачальник управления